hoc modo videlicet, ut in testanienlis omnium moricnlium subditorum veslroiuin seu

vivuruni dunacionem el legacioncm pro rcmcdiis aniroarum suaruni primo recipial

fmctuonm, et ut partem aUquam dicta eeclaaia aegatideat habtturam«, aaka porciooe

1» canonicn paorocbiaUum eccieaiarmn inatilntia editia dedarala. uniuqniaqae eciam

vestrntn in ecclesiis vestris duos de parrochianis vestris magis fidelcs el ydonfn^

hornm beneficionim collertoros instituat. qui beneficia collata integre recipiiinl el ea

sine diminuciune qualibel ad diem el lioram, quem lalur presencium vobis assigna-

verit, si vos in pcrsouis propriis iotcresse uon poluerilis, ad uiauus cunscrvatonim

•} ¥ piritalibii«. b) F rrripiunt c) F vorf •)) F aH. «IfinaM MBilMlIir. Din fiiU im it* gkfft'

ItMifHJtu JadHljftitziriffht «»rf fUl ktti- krmt» Sinn,

&r. II. 4
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super hoc uegoeio el«)tonun latori preseucitim [preseolaro] " non nmiltaol. si quia auteiu

veslnini huic mandato noslro rebcllis aul rontumax cxslilcnl, ox ipsa culpa secun-

duni ileliclt meriluni se noverit graviUr puiiieiidum, iiisuper curam aubis vel judicibus

super hoc negocio a nobis conslilutis die et loco sibi per laturem prcsencium prefixu

conpareal responsuras. vobis eciam stoerdolibus maadanles precipimus, quatmiu istud *

Mgodum Nogulia di«bus dominids et feslis diligentiftr et efficaeiter promovere «tu-

deatis. illos vero, qui islud aegOOiam exemplo verbo cl opere miniLs diligenlor, quam

dcbuerint, fucriut execuli, vus judices super hoc negocio noslra aucloritale conslituli

aaimadvcrsioDc puoialis. si quis vero piebaiiorum aul sacerdotum huic mandato noslro

obviorc uul coalradicere presuuip^ril, quod absil quod nee credere poasumus, pre- lo

cipimus, ut coram nolns vd judleibus prelibalu, videUoet domino l[[arqttBido] acho-

laatiioo et arebidiaooiio et domino EfberiuiTdo] de Entringen aidiidiaoono^lefikbriee

provisore ud diem et horam, quam lalor presencium sibi assignaverit, citatus con-

pareal aucloritale pes^ncium de lali el l;tnta inohediencia responsurus. ipsos vero

nuucios ac ncgocium sub dei et sue sanctissime genitricis Marie el nostrara prolec-

Uoaeiu suscipxmus speeialeni. el quicunque eos verbo vel opere videlicel moleslare

aut aliquaiiter in suis negodis inpedire presampserit, «t layciu fiierit, slatim ae

noveril exoommunicaeionis aententiaiD incurriaM, si derieua, quod absit, sdal, ae

auctorilale presencium ad presenciam judicum prediclorum pcremptorie esse cilalum.

indulgenin'? ceiam, ut, si alique ccclesie a nobis vel arcliidiaconis noslris fuerinl *>

interdiclc, duobus aul Iribus diebuä domiuicis ac feslis, in quibus ialud negocium

üierit promovendum, eieommunieatis «t nomiAalia interdietia exdmia diviaa ibi

officia celdirettlur el verbom exhortaeionis ad populum ad promocbnem o^oeii

effiöaeius ptoponalur, salvis sentcnliis negocio generalis ecclesie prcnnulgaiis. inhi-

bemus eciam vobis iiU'I)anis et vii'arüs sub pena suspensionis, nv, aliquas pcticiuiies M
vel peÜtoR's aliqiiüs, sivc' siiit n'giilan's sive sccularcs, sub quacunqne lurinu ver-

buruui iiUeras nostras {>orluveriut, admiUatis ncc iu vcslris ecclesiis aul cappellis

pro requirendia elonosin» petere vel predicare soUempniter penniUatis, quoadusque

negocium matrids eoclesie effloadus conplealur. ul ex boc vealra obediencia malrid

ecclesie exbibila, a qua siquiJem recipilia promociouem ordinis el honoris, ooram «o

deo et homini})iis appareat frnctttos;i. ^.Inluiraus eciam et caiieedimus cum conscnsu

archidiaconorum nustronim, ul omues, qui fralernitalcni hoale Marie virgiiiis rec»'pe-

riul el ad eleiuosiuub siugulis amüs reddendas sc ubligavcriul , si cccleäie , ad quas

pertinent, fuerint interdicte a nobis vd archidiaconis nostris ipsosque mori conti-

gerit, nid exoommunicati ao nominatim interdicti seu publid usurerii fuerint, eis »
sepultura ecclesiaslica non negelur. ad hec karriuas jam iodiclas vd ociam iudiceudas

proptcr urgentem ipsins fnbrico necessilatem de bonorum consilio iu peuom pecuui-

ariam duximus conmulandum. nuverint igilur universi, nos a sedc apuslolica ad

salulem uuinium benefaclorum largam indulgencium obliuuissc. dominus papa pielatis

studio moreque patemo omnibus vere coniritis et oottfessis, qui manum porrexerint ad* *»

jutricem et soas largiti fuerint demodnas ad opus praibtum, annuro et quadraginta
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dies oriminaliuin misericurdilcr relaxat. insuper fralcr II|iigo| cunlinalis sanclt; Sabine

cenfum dies', dominus P|elriis] Irj^atus sexapnl« ' dies, doinitius ü(regürius| Icgalus

AquinensiH opiscopns quadrapiiiln 'lit^s , doiniiuis mctrü]i(ililtimis quadraginta dies,

dominus epi.scopuä Spirensis qiaidruguila dies, dotmuus epi:icopus 4.k)nslaucieDsis

• .quadraginta diea, dominas episcopus Bastlieiiais quadraginta dies, quaa indulgendas

aedea apostdioa naqua ad oonaitmmacionem dieti operis confirmavit. noa vero de

omnipotentis dei misericordia et an« glorioae genitricia virginis Marie snflkagio confl-